別記様式７

                       年   月   日

     消防署長  殿

                 名称

                 住所

                  代表者

                  電話   (  )

改善 (計画 )報告書

     年   月   日付け第   号で報告した (消防用設備等点検

結果報告・防火対象物点検結果報告・防災管理点検結果報告 )の不備事

項について改善計画及び改善状況について、次のとおり報告します。

不備事項 改善状況（計画）等
改善年月日

改善予定年月日

署受付 備 考